
상기 금액은 10%의 부가세를 포함합니다.

알마스 세브루가 케비어             

샤퀴테리와 치즈 셀렉션, 브레드, 말린과일

한우비프 타르타르     

코코뱅 

구운 브리치즈, 크래커, 로즈마리 

가리비 구이, 버섯, 그루에르 치즈, 크림 소스 

프렌치 양파 그릴 치즈 샌드위치 

시그니쳐 파리스파 감자튀김

계절 과일 플래터 

디저트 플래터

150,000

60,000

58,000

48,000

45,000

42,000

38,000

32,000

50,000

42,000

블리니, 계란, 파슬리, 적 양파, 샤워크림

잠봉햄, 로젯 살라미, 론조 (돼지고기: 국내산)

송로버섯, 케이퍼, 샬롯, 마늘, 계란, 바게트 (소고기: 국내산)

(가리비: 국내산)

닭다리, 으깬감자, 베이컨, 버섯, 작은양파 

 (닭고기: 국내산, 베이컨: 미국산) 

사워브레드, 버섯, 그뤼에르, 감자튀김

그라나 파다노, 케비어 아이올리

까늘레, 초콜릿 봉봉, 마카롱, 오페라, 아이스크림 (바닐라, 딸기)




